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02 Nr. 01 /24 
Me 13.05.2024 

Tarih/01. =====·--;r=-: ,z;..:;_·_;·: o::...· .!..f..:..� ..J::LP�Z �7,
Mamushe 
Ne baze te nenit 13 dhe 58 te Ligjit per Vett::qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores per Kushtet, 
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve 01 Nr. 007-19 te dates 28.03.2019, nenit 82 te Statutit 
te Komunes se Mamushes, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes st:: Mamushes merre kt::tt::: 

VENDIM 
Pagese subvencione per lehona 

Neni 1 
Ne baze te Vendimit te komisionit per shqyrtimin e kerkesave per mbeshtetje dhe ofrim te ndihmave nga 
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr.26-24 te dates 14.02.2024 dhe 
Rekomandimit ti:: Komisionit 02Nr.34-24 te dates 10.05.2024 lejohen pagesat per kategorine e subvencione 
dhe transfere sipas kerkesave te lehonave. 

Neni2 

Mjetet qe lejohen per pagese sipas pershkrimit te meposhtem: 
I 0/626/16314/200/00000/0133 shuma 600.00€ 

Nr. Emri dhe Mbiemri Leternjoftimi 
1 G  M  1 5 
2 S  S  1 7 
3 S M  1 5 
4 S  B  2 7 
5 S  M  1 1 
6 C  M  1 3 

Me kete vendim njoftohet 
• Drejtoria e Administrates se Pergjithshme
• Drejtoria per Buxhet dhe Financa/ZKF
• Thesari-MFPT
• Arkivi

Emri i 
Bankes 
TEB 
TEB 
TED 
TEB 
BKT 
TEB 

Xhirollogaria 
Bankare 
2 9 
2 2 
2 2 
2 7 
1 9 
20 5 
TOTAL 
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Shuma€ 
100.00 
100.00 
100.00 
100.00 
100.00 
100.00 
600.00 


























